PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.12.2014

№ 280-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 13.02.2012 № 38-па
«О порядке разработки и утверждения

производственных программ

финансово-хозяйственной

деятельности и отчетности

муниципальных унитарных

предприятий»

В целях повышения эффективности управления и качества планирования показателей финансово-хозяйственной деятельности муниципальными унитарными предприятиями, и приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, внести в постановление администрации города от 13.02.2012 № 38-па «О порядке разработки и утверждения производственных программ финансово-хозяйственной деятельности и отчетности муниципальных унитарных предприятий» следующие изменения:

1. По тексту постановления и приложения слова «Федерального закона от 14.10.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» заменить словами «Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях».
2. Пункт 1  постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить порядок разработки и утверждения производственных программ финансово-хозяйственной деятельности и отчетности муниципальных унитарных предприятий, за исключением муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» (приложение)».
3. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава  администрации

города Пыть-Яха

                                                              Р. И. Стадлер